Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЕ
ЙЫШÃНУ
26.10.2018 г. № 1354
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      26.10.2018 г. № 1354

г. Канаш

[image: image1.jpg]

В соответствии со статьями 11, 49, 56.2, 56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, со статьями 279-281 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Канаш, Комплексным инвестиционным планом модернизации г. Канаша до 2020 года, утвержденным постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 04.04.2012 г. №118, в целях строительства автомобильной дороги «Автомобильная дорога по ул. Машиностроителей - автодорога «Аниш» в г. Канаше Чувашской Республики», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Изъять для муниципальных нужд муниципального образования город Канаш Чувашской Республики путем выкупа в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации, следующие земельные участки:
- земельный участок с кадастровым номером 21:11:240202:158, площадью 1916 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Месторасположение: Чувашская Республика, Канашский р-н, с/п Малобикшихское;
- земельный участок с кадастровым номером 21:11:000000:5341, площадью 6369 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Месторасположение: Чувашская Республика, Канашский р-н, с/п Малобикшихское;
- земельный участок с кадастровым номером 21:11:240201:2694, площадью 274 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Месторасположение: Чувашская Республика, Канашский р-н, с/п Малобикшихское;
- земельный участок с кадастровым номером 21:11:240201:2691, площадью 369 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Месторасположение: Чувашская Республика, Канашский р-н, с/п Малобикшихское;
- земельный участок с кадастровым номером 21:11:240201:2693, площадью 152 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Месторасположение: Чувашская Республика, Канашский р-н, с/п Малобикшихское;
- земельный участок с кадастровым номером 21:11:000000:5343, площадью 198 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Месторасположение: Чувашская Республика, Канашский р-н, с/п Малобикшихское;
- земельный участок с кадастровым номером 21:11:240403:454, площадью 101 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Месторасположение: Чувашская Республика, Канашский р-н, с/п Малобикшихское;
- земельный участок с кадастровым номером 21:11:161204:173, площадью 12 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Месторасположение: Чувашская Республика, Канашский р-н, с/п Хучельское.
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации города Канаш:
2.1. в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления:
- опубликовать данное постановление в средствах массовой информации в газете «Канаш», «Канаш ен» и разместить на официальном сайте администрации города Канаш www.gov.cap.ru;

- направить копию настоящего постановления правообладателям письмом с уведомлением о вручении;
- обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике;
2.2. осуществить государственную регистрацию права муниципальной собственности города Канаш Чувашской Республики на земельные участки.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела имущественных и земельных отношений В.А. Чернова.
Глава администрации города                                                                                     В.Н. Михайлов
Лист согласования и рассылки

к проекту постановления (распоряжения) администрации города Канаш

Проект вносится   отделом имущественных и земельных отношений
администрации города Канаш

	Отделы, которым направляется проект постановления для согласования
	Ф И О
	Дата согласования
	Подпись

	Отдел имущественных и земельных отношений
	В.А. Чернов

	Правовой отдел
	Сладкова С.Н.

Исп. ___________ Т.П. Морозова